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PROJE GRUBU

BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE TOBB (TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ) DENETİMİNDE DÜZENLENMEKTEDİR.

www.tuyap.com.tr

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi
Cumhuriyet Mah. Eski Hadımköy Yolu Cad. 9/1,34500  
Büyükçekmece - ‹stanbul

Tel:	
0212 867 11 00 
0212 867 12 00
Faks: 
0212 886 66 98

Fuar Alanı Müşteri İlişkileri 
musteriiliskileri@tuyap.com.tr
Fuar Alanı 
fairarea@tuyap.com.tr
Teknik Hizmetler 
teknikofis@tuyap.com.tr 

TÜYAP TÜM FUARCILIK YAPIM A.fi.

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI-TÜYAP FUAR MERKEZİ

71 Evler mah. Çevre Yolu No:114  
Odunpazarı/Eskişehir

Tel    : 0222 700 00 82
Faks : 0222 700 00 85
Mail : tuyapeskisehir@tuyap.com.tr

3.Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı

www.tarimfuarieskisehir.com

7 - 11 Eylül 2022

Üye Kuruluş

Küresel Fuar 
Endüstrisi Birliği     

Üye Kurulufl
TÜRK‹YE FUAR
YAPIMCILARI DERNE⁄‹

Destekleyen
Kurulufl

ESKİŞEHİR
ESKİŞEHİR TİCARET ODASI – TÜYAP FUAR MERKEZİ

“Medeniyetlerin Buluşma Noktası”
71 Evler Mahallesi Çevre Yolu No:114 Odunpazarı /ESKİŞEHİR

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI-
TÜYAP FUAR MERKEZİ

 MOSKOVA - RUSYA: 117449 Russia Moscow, ul.Karyer 2A, str.1, off.10 
Tel : +7 495 775 3145 Faks : +7 495 775 3147  tuyapmoscow@tuyap.com.tr

 SOFYA - BULGAR‹STAN: 1463 Buzludja No 40-42 Sofia - Bulgaria 
Tel : +359 2 951 6827 Faks : +359 2  951 6876  tuyapsofia@tuyap.com.tr

 T‹FL‹S - GÜRC‹STAN: 37, Chavchavadze Ave. Tbilisi - Georgia 
Tel : +99 5322 251-781 Faks : +99 5322 251-149  tuyapgeorgia@tuyap.com.tr

 TAHRAN - ‹RAN: Meydane Vanak Borje Asemane Vanak Vahede 805 Tehran / Iran 
Tel : +98 21 881 910 17 Faks : +98 21 881 910 16  tuyaptehran@tuyap.com.tr

 ÜSKÜP - MAKEDONYA: Majakovski 3/7 1000, Skopje - Macedonia 
Tel/Faks : +389 2 322 04 69  tuyapskopje@tuyap.com.tr

 KAHİRE - MISIR: 8 Street Abu Bakr Alsedeek -Off Mohi-Din Abou El Ezz-Dokki - Cairo / Egypt 
Tel: +20 2 333 69 717 Faks: +20 2 333 69 718  tuyapcairo@tuyap.com.tr

TÜYAP YURTDIfiI OF‹SLER‹

TÜYAP FUAR ALANLARI - YURT‹Ç‹ OF‹SLER‹

 ADANA: Tüyap Adana Uluslararas› Fuar ve Kongre Merkezi 
Kurttepe Mah. Prof. Dr. Necmettin Erbakan Bulvarı No: 242 Çukurova - Adana 
Tel: 0322 256 90 90 (Pbx) Faks: 0322 256 90 50  tuyapadana@tuyap.com.tr

 BURSA: Tüyap Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi 
Altınova Mah. Fuar Cad. 25 / 1 16250, Osmangazi -  Bursa 
Tel: 0 224  211 50 81 (Pbx) Faks: 0224 211 22 16  tuyapbursa@tuyap.com.tr

 KONYA: Konya Ticaret Odası - Tüyap Konya Uluslararas› Fuar Merkezi 
Fevzi Çakmak Mah. Aksaray Çevre Yolu Cad. No: 8 / 1 Karatay - Konya 
Tel: 0332 346 29 30 (Pbx) Faks: 0332 346 29 47 (3 Hat) tuyapkonya@tuyap.com.tr

 SAMSUN: Tüyap Samsun Fuar ve Kongre Merkezi 
Atatürk Bulvarı Cumhuriyet Mah. Cumhuriyet Sok. No:2 Tekkeköy - Samsun 
Tel: 0362 256 27 00 Faks: 0362 256 44 33 tuyapsamsun@tuyap.com.tr

 ESKİŞEHİR: Eskişehir Ticaret Odası  - Tüyap Fuar Merkezi
 71 Evler Mahallesi Çevre Yolu No:114 Odunpazarı  / Eskişehir
 Tel: 0222 700 00 82 tuyapeskisehir@tuyap.com.tr

 KAYSERİ: Kayseri OSB - TÜYAP Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi
 Organize Sanayi Bölgesi, 6. Cd. No:19 Melikgazi / KAYSERİ
 Tel: 0352 502 80 80 Fax: 0352 502 80 82 tuyapkayseri@tuyap.com.tr

 ANKARA: Çankaya Mah. Cinnah Cad. No: 63 / 5 Çankaya - Ankara 
Tel: 0312 440 89 92 (Pbx) Faks: 0312 440 85 01 tuyapankara@tuyap.com.tr

 ‹ZM‹R:  Kazım Dirik Mah. 372/10 Sok. No:97 35100 Bornova - İzmir 
Tel: 0232 464 92 01 - 464 26 39 Faks: 0232 464 39 83  tuyapizmir@tuyap.com.tr

TÜYAP OVERSEAS OFFICES

 ADANA: Tüyap Adana International Fair and Congress Center 
Kurttepe Mah. Prof. Dr. Necmettin Erbakan Bulvarı No: 242 Çukurova - Adana / TURKEY 
Phone: +90 322 256 90 90 (Pbx) Fax: +90 322 256 90 50 tuyapadana@tuyap.com.tr

 BURSA: Tüyap Bursa International Fair and Congress Center 
Altınova Mah. Fuar Cad. 25 / 1 16250, Osmangazi - Bursa / TURKEY 
Phone: +90 224 211 50 81 (Pbx) Fax: +90 224 211 22 16 tuyapbursa@tuyap.com.tr

 KONYA: Konya Chamber Of Commerce - Tüyap Konya International Fair and Congress Center 
Fevzi Çakmak Mah. Aksaray Çevre Yolu Cad. No: 8 / 1 Karatay - Konya / TURKEY 
Phone: +90 332 346 29 30 (Pbx) Fax: +90 332 346 29 47 (3 Line) tuyapkonya@tuyap.com.tr

 SAMSUN: Tüyap Fair and Congress Center 
Atatürk Bulvarı Cumhuriyet Mah. Cumhuriyet Sok. No:2 Tekkeköy - Samsun / TURKEY  
Phone: +90 362 256 27 00 Fax: +90 362 256 44 33 tuyapsamsun@tuyap.com.tr

 ESKİŞEHİR: Eskişehir Chamber Of Commerce – Tüyap Fair Center 
71 Evler Mahallesi Çevre Yolu No:114 Odunpazarı - Eskişehir / TURKEY

 Phone: +90 222 700 00 82 tuyapeskisehir@tuyap.com.tr

 KAYSERİ: Kayseri OSB - TÜYAP International Fair and Congress Center 
Organize Sanayi Bölgesi, 6. Cd. No:19 Melikgazi / Kayseri / TURKEY 
Phone: +90 352 502 80 80 Fax: +90 352 502 80 82 tuyapkayseri@tuyap.com.tr

 ANKARA: Çankaya Mah. Cinnah Cad. No: 63 / 5 Çankaya - Ankara / TURKEY 
Phone: +90 312 440 89 92 (Pbx) Fax: +90 312 440 85 01 tuyapankara@tuyap.com.tr

 ‹ZM‹R: Kazım Dirik Mah. 372/10 Sok. No:97 35100 Bornova - İzmir / TURKEY 
Phone: +90 232 464 92 01 - 464 26 39 Fax: +90 232 464 39 83  tuyapizmir@tuyap.com.tr

TÜYAP FAIR AREA - DOMESTIC OFFICES

 MOSCOW: 117449 Russia Moscow, ul.Karyer 2A, str.1, off.10 
Phone : +7 495 775 3145 Fax : +7 495 775 3147  tuyapmoscow@tuyap.com.tr

 SOFIA: 1463 Buzludja No 40-42 Sofia - BULGARIA 
Phone : +359 2 951 6827 Fax : +359 2  951 6876  tuyapsofia@tuyap.com.tr

 TBILISI: 37, Chavchavadze Ave. Tbilisi - GEORGIA 
Phone : +99 5322 251-781 Fax : +99 5322 251-149  tuyapgeorgia@tuyap.com.tr

 TEHRAN: Meydane Vanak Borje Asemane Vanak Vahede 805 Tehran / IRAN 
Phone: +98 21 881 910 17 Fax : +98 21 881 910 16  tuyaptehran@tuyap.com.tr

 SKOPJE: Majakovski 3/7 1000, Skopje - MACEDONIA 
Phone / Fax : +389 2 322 04 69  tuyapskopje@tuyap.com.tr

 CAIRO: 8 Street Abu Bakr Alsedeek -Off Mohi- Din Abou El Ezz-Dokki - Cairo / EGYPT 
Phone: +20 2 333 69 717 Fax: +20 2 333 69 718  tuyapcairo@tuyap.com.tr



•	Traktörler
•	Biçerdöverler
•	Tarımsal Mekanizasyon ve Teknolojileri
•	Sera Teknolojileri, Bağcılık ve  

Şarapçılık ile İlgili Son Teknolojiler
•	Su ve Sulama Teknolojileri
•	Zirai Gübreler, Gübreler
•	Tohum, Fide, Fidan ve  

Bahçecilik ve İlgili Teknolojiler
•	Ekolojik Tarım
•	Agro Bilişim

•	Hayvancılık
•	Çiftçilik ve Seralara Yönelik  

Ekipmanlar ve Hizmetler
•	Canlı Hayvan Yetiştiriciliği
•	Su Ürünleri
•	Süt ve Süt Ürünleri
•	Tavukçuluk
•	Hayvansal Üretim Makineleri
•	Hayvan Sağlığı ve Veterinerlik  

Hizmetleri, İlaçları ve Ekipmanları
•	İlgili Yayınlar, Araştırma Enstitüleri

•	Sektörün lider firmalarını bir arada bulabilmek
•	Tarım ve Hayvancılık konusunda son trendleri,  

gelişmeleri ve yenilikleri bir arada bulabilmek
•	Sektörün nabzını tutmak
•	Sektör ile ilgili tüm soruların yanıtlarını bulmak
•	İlgili uzmanlık alanında pazar hakkında bilgi sahibi olmak

•	Yeni ürünleri teknolojik gelişmeleri bir arada  
görebilmek, karşılaştırma yapabilmek

•	İş yaptığı kuruluşların pazardaki yerini görebilmek
•	İş bağlantıları kurmak geliştirmek
•	Yeni pazarlara açılmak, yeni iş birlikleri kurmak

•	Marka bilinirliğinizi arttırma imkanı
•	En yeni ürün ve teknolojilerinizi hedef kitleye gösterme imkanı
•	Türkiye ve dünyadaki sektörel gelişmeleri takip etmek
•	Pazar araştırması ve müşteri analizi yapmak
•	Kurumsal prestij ve müşteri üzerindeki imajı güçlendirmek
•	Mevcut müşteri ve bayi ağınızı güçlendirme imkanı

•	Çiftçiler, Üreticiler, Mühendisler, 
Danışmanlar

•	Tarımsal İşletme Firmalarının Yetkilileri  
•	Tarım projelerini Geliştirecek Potansiyel 

Alıcılar, Aracılar, Komisyoncular
•	Tarımsal Kalkınma Kooperatifleri 

Yetkilileri
•	Tarım Makineleri Sanayi Yetkilileri

•	Tarım Sigorta Firmaları Yetkilileri
•	Yedek Parça Üreticileri
•	İthalatçı Firmaların Bölge Distribütörleri
•	Tarım Kuruluşları, Tarımla İlgili Meslek 

Odaları, Sivil Toplum Kuruluşları
•	Tarım Sektörünün Kamu Kurumları 

Yöneticileri, Uzmanları
•	Yabancı Yatırımcılar

FUAR KAPSAMI

NEDEN ZİYARET ETMELİSİNİZ?

NEDEN KATILMALISINIZ?

FUARIN ZİYARETÇİ PROFİLİ


